



رئیس جهاد کشاورزی فارس مطرح کرد: توسعه گلخانه‌ها با تسهیل فضای کسب و کار

گلخانه‌ها، تسهیل کننده اشتغال

صفحه ۲



ارزیابی مدیر کل بنیاد مسکن فارس از واحدهای مسکونی خسارت دیده شهرستان اوز:

اعتبار مکمل روند بازسازی است

صفحه ۲



رئیس اداره حفاظت حیات وحش اداره کل محیط زیست فارس در گفت و گو با شیراز نوین:

تکثیر گوزن زرد در ارسنجان

« جولایی: انتقال گوزن زرد ایرانی از ارسنجان به زیستگاه طبیعی در دز و کرخه » صفحه ۴



مدیر عامل نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد: آغاز به کار نمایشگاه مادر، کودک و نوزاد

پیوست نشاط اجتماعی در نمایشگاه فارس

نهایی: طبق آمارهای به دست آمده، ۴۰ درصد شرکت کنندگان در نمایشگاه مادر و کودک غیر بومی هستند

صفحه ۲



مدیر عامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

احداث خط جدید ۲۰ کیلوولت چهارم

صفحه ۲



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

خدمت به زوار مدال زرینی برای پاکبانان است

صفحه ۲

پیشگامی پتروشیمی شیراز در جهاد تبیین اقتصادی

همین صفحه

رونق اقتصادی با ظرفیت‌های کم نظیر پتروشیمی شیراز ذیل یک مدیریت جهادی صورت می‌گیرد



شهردار منطقه ۵ شیراز:

نیروی انسانی مهم ترین مؤلفه مجموعه است

صفحه ۴



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد:

گسترش شبکه در پهنه شیراز

صفحه ۲



مهدی اولاد، فرمان فارسی پارالمپیک:

همچنان به دنبال پاداش طلای توکیو هستیم!

صفحه ۸

رونق اقتصادی با ظرفیت‌های کم نظیر پتروشیمی شیراز ذیل یک مدیریت جهادی صورت می‌گیرد

پیشگامی پتروشیمی شیراز در جهاد تبیین اقتصادی

حیدر نیا، مدیر عامل شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد



نقاط محروم همواره پیش قدم بوده است، با تبادل تجربیات و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این همایش، چشم‌انداز جدیدی را تجربه و در راه تحقق اهداف عالی آن حرکت خود را آغاز نموده است. حرکت رو به رشدی که با حضور مهندس حیدر نیا در نوک پیکان صنعت پتروشیمی در شیراز آغاز شده، سرآغازی برای رونق تولید در سالی که مزین به این نام شده است نیز می‌باشد تا با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها بتوان ضمن افزایش بهره‌وری، اشتغال پایدار را نیز دنبال کرد؛ موضوعی که کشور با توجه به حجم گسترده جوانان دانش‌آموخته نیازمند آن است. امروز که یکی از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی، جهاد تبیین و بیان حقایق کشور در جنگ نرم و ترکیبی دشمن است، وظیفه همگانی ما نشان دادن ظرفیت‌های عظیم کشور و کارهای بزرگی است که در این ۴ دهه توسط دلسوزان نظام انجام شده و باید در این راستا این حرکت‌های اثرگذار را برای مردم تبیین نمود. پتروشیمی شیراز با استفاده از توانمندی‌های موجود و سال‌ها تجربه در عرصه تولید، امروز نیز در جنگ اقتصادی دشمن، برای حفظ و حراست از ایران عزیز، پیش‌قدم بوده و با رونق اقتصادی ایجاد کرده، تلاش‌های دشمنان این آب و خاک را خنثی خواهد کرد.



ارسنجان و پاسارگاد و شش فرماندار شهرستان‌های ارسنجان، مرودشت، بیضا، سپیدان، پاسارگاد، زرقان و حرکتی زیبا و درخور توجه بود که بیش از پیش مدیران ارشد را با این مجموعه آشنا می‌کرد. پس از این همایش در راستای پروژه‌های پیش روی پتروشیمی، نتایج بسیار خوبی حاصل شد که دورنمای حرکت این کارخانه به سمت قله‌های پیشرفت و ترقی را بیش از پیش روشن نمود. پتروشیمی شیراز که در باب مسئولیت‌های اجتماعی خویش و توجه به



و تندیس تقدیر به عمل آمد. خلاقیت و نوآوری، مشتری‌مداری، محبوبیت مصرف‌کننده، کیفیت و مسئولیت‌پذیری اجتماعی با فراهم کردن آمار و اطلاعات مفید در مورد بنگاه‌های اقتصادی کشور از جمله شاخصه‌هایی است که پتروشیمی شیراز آن را سرلوحه کار خود قرار داده است. برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در پتروشیمی شیراز و قبولی میزبانی آن با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس، مدیران ارشد اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده مردم شریف شهرستان‌های مرودشت،

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز، چند روز پیش پتروشیمی شیراز میزبان دومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در استان فارس بود که چشم‌انداز این همایش را در جهت رونق اقتصادی این استان پهن‌آور دنبال می‌کرد. برگزاری این همایش در سالن اجتماعات پتروشیمی شیراز، فرصتی برای معرفی توانمندی‌های این مجموعه با سابقه بود که سال‌هاست خدمات شایانی را به ایران اسلامی ارائه داده است. امروز مجموعه پتروشیمی شیراز با بهره‌گیری از نیروی انسانی متبحر و تکنولوژی روز، سهم بسزایی در رونق تولید و اقتصاد کشور ایفا می‌کند که با مدیریت جهادی اداره می‌شود. عملکرد مهندس حیدر نیا مدیر جهادی این مجموعه به گونه‌ای بود که در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت‌های صاحب نام کشور و اساتید عرصه کسب و کار، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما، از ایشان به عنوان یکی از مدیران عامل تأثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر به عمل آمد. در این آیین حیدر نیا، مدیر عامل شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از تلاش‌های وی در راستای دستیابی به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی که منجر به شکل‌گیری دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح